CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Geraís, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.Carriarademariana.ma.gov.br ESSIDTAÇEST W"?Hd'ã

ATA DA REUNIÃO PRESENCIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO ATENDENDO AO REQUERIMENTO N.º 31/2023, NO DIA
QUATORZE DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS. (14-03-2023).

Ao décimo quarto dia do mês de março de dois mil e vinte e três, terça-feira, às dez

horas e quarenta e cinco minutos, foi realizada a Reunião presencial na Secretaria
Municipal de Governo atendendo ao requerimento n.º 31/2023 de autoria do vereador

José Antunes. Para tratarem sobre os impactos causados pela construção da loia do

FARID no cotidiano dos moradores. Registraram Presença: Vereador José Ántimes;

Karla Sabino, arquiteta e urbanista/ coordenadora de aprovação de projetos; Sebnustião

Carlos Lamounier, engenheiro da Secretaria de Obras; Rodolfo Pereira, chete do

Departamento de Fiscalização: e Franz Múller, representante da Secretaria de Meio

Ambiente. ABERTURA: O Vereador José Antunes cumprimentou a todos os pres entes

e comunicou que, por ser a reunião de interesse dos moradores, a ausência dos mesmos

implicou no cancelamento da reunião. Com a palavra, a Sra. Karla Sabino informou que

os setores da prefeitura estariam à disposição dos moradores para atender' suas

demandas e encaminhá-las da maneira que previa a legislação. ENCERRAMENTO:

Com a palavra, o vereador José Antunes agradeceu a presença de todos e encer-ou a

reunião por ausência das partes interessadas às nove horas e quarenta e sete minutos.

Para constar, lavrou-se esta ata, que será assinada: